No.23-013
お得意先各位                                          2023年8月吉日

                                       コンビウィズ株式会社

デコボコ道もラクラク走行。メンテナンス性に優れた施設用ベビーカー
『Combi 施設用ベビーカーSC61』新発売のお知らせ

ベビー用品総合メーカーであるコンビ株式会社の100％子会社で、お子さまとのお出かけを支援する

コンビウィズは、『Combi 施設用ベビーカーSC61」を2023年11月に発売します。

 施設向けならではの、部品交換対応が可能な優れたメンテナンス性。片手で簡単に開閉でき、

保管もしやすいコンパクト設計。ワイドが広くなった快適シートで、48ヵ月までのお子さまものびのび座れ、

さらに座面は合成皮革シートで水拭き可能です。

また地面の熱や床・地面のほこりからお子さまを遠ざけるハイシート。前後輪ソフトサスペンションと前輪18cm、

後輪16cmのダブルタイヤでデコボコ道もスムーズに走行でき、屋外でも快適な乗り心地を実現します。

この機会に是非ご検討、ご拡売賜りますようお願い申し上げます。

【主な特徴】

販売方法などリリースに関するお問い合わせは、弊社営業担当またはマーケティング室までお願いいたします。
コンビウィズ(株)  with.bcs@combi.co.jp  TEL：03-5828-7631 FAX：03-5828-7630

Combi 施設用ベビーカーSC61
価格 58,000 円(＋税)(送料別)
カラー グレー/レッド
使用対象月齢 生後 1 ヵ月～4 才(48 ヵ月)まで

（18 ㎏以下）

SG マーク認証 一般財団法人 製品安全協会による認証を
受けた製品に付けられるマークです。
このマークの付いた製品には、
対人賠償責任保険が付いています。

外歩きに欠かせない
ハイシート仕様

スイスイ押しやすい
大型双輪キャスター

さっとかんたん開閉

別売
Combi 施設用ベビーカーSC61
専用幌
8,000 円(＋税)(送料別)

通気窓付きの
過ごしやすい
大型幌